截至本次增持计划披露前，郭天明先生持有公司股票 659,450 股，占公司总股本的 0.33%；

于海明先生持有公司股票 407,150 股， 占公司总股本的 0.20%； 吕俊奇先生持有公司股票
376,250 股， 占公司总股本的 0.19%； 宋会宝先生持有公司股票 320,019 股， 占公司总股本的
0.16%。

本次计划增持人员在本次增持计划披露前十二个月内未披露过增持计划。
二、增持计划的主要内容
（一）本次增持股份的目的：基于对公司投资价值的认可及对未来发展前景的信心，决定增

持公司股份。
（二）本次计划增持股份的种类：公司人民币普通股（A 股）。
（三）本次计划增持股份的金额：

序号 姓名 职务 拟增持金额

1 郭天明 董事长 2,000 万元-2,500 万元

2 于海明 董事/总经理 2,000 万元-2,500 万元

3 吕俊奇 董事会秘书/副总经理 2,000 万元-2,500 万元

4 宋会宝 总会计师 2,000 万元-2,500 万元

合 计 8,000 万元-10,000 万元

上述人员合计增持金额不低于人民币 8,000 万元，不超过人民币 10,000 万元。
（四）本次计划增持股份的价格：本次增持不设价格区间，将根据公司股票价格波动情况，

逐步实施增持计划。
（五）本次增持方式：采用集中竞价交易方式。
（六）本次增持计划实施期限：自 2022 年 1 月 21 日起 6 个月内。增持计划实施期间，若公司

股票因筹划重大事项连续停牌 10 个交易日以上，增持计划将在公司股票复牌后顺延实施并及
时披露。

（七）本次计划增持股份的资金来源：自有资金。
三、增持计划的实施结果
截至 2022 年 3 月 3 日， 公司董事长郭天明先生通过上海证券交易所交易系统集中竞价交

易方式增持公司 145,092 股，占公司总股本的 0.07%，增持金额 2,499.73 万元； 公司总经理于
海明先生通过上海证券交易所交易系统集中竞价交易方式增持公司 14,5200 股，占公司总股本
的 0.07%，增持金额 2,498.60 万元；公司董事会秘书吕俊奇先生通过上海证券交易所交易系统
集中竞价交易方式增持公司 145,000 股，占公司总股本的 0.07%，增持金额 2,498.81 万元；公司
总会计师宋会宝先生通过上海证券交易所交易系统集中竞价交易方式增持公司 145,400 股，占
公司总股本的 0.07%，增持金额 2,498.72 万元。 增持主体合计增持公司股份 580,692 股，占公司
总股本 0.29%，增持金额为 9,995.85 万元，本次增持计划实施完毕。

增持主体在本次增持前后的持股数量、持股比例变动情况汇总如下：

增持主体 职务

本次增持 本次增持前 本次增持后

增持数量/股 增 持 金 额/万
元 持股数量/股 持股占比/% 持股数量/股 持股占比/%

郭天明 董事长 145,092 2,499.73 659,450 0.33 804,542 0.40

于海明 总经理 14,5200 2,498.60 407,150 0.20 552,350 0.27

吕俊奇 董 事 会 秘
书 145,000 2,498.81 376,250 0.19 521,250 0.26

宋会宝 总会计师 145,400 2,498.72 320,019 0.16 465,419 0.23

特此公告。
山东石大胜华化工集团股份有限公司

董事会
2022 年 3 月 4 日

证券代码：603215� � � � � � � � � 证券简称：比依股份 公告编号：2022-004

浙江比依电器股份有限公司
第一届董事会第十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况
浙江比依电器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 2 月 28 日向各位董事发出了召

开第一届董事会第十二次会议的通知。 2022 年 3 月 3 日， 第一届董事会第十二次会议以现场
结合通讯表决方式在公司会议室召开，应出席本次会议的董事 9 人，实际出席本次会议的董事
9 人，公司监事和高级管理人员列席了本次会议。 本次会议由董事长闻继望先生召集并主持，
本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件以及《公司章程》的有
关规定。

二、董事会会议审议情况
（一）审议通过《关于以募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金和已支付发行费用

的议案》
议案具体内容详见公司于 2022 年 3 月 4 日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.

cn/)披露的《关于以募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金和已支付发行费用的公告》
（公告编号：2022-006）.

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。
董事会同意公司使用募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金人民币 99,629,227.54